
UCHWAŁA NR 254/2021 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 16 CZERWCA 2021R. 
 

 
w sprawie opinii o propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej 
nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda na ul. Leszczyńskiej do ronda na ul. 
Śmigielskiej i zaliczenia go do kategorii drogi gminnej. 
 

   
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. 2020 r. poz. 470 ze zmianami) Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej  
nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda na ul. Leszczyńskiej do ronda 
na ul. Śmigielskiej  zaliczenia go do kategorii drogi gminnej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Członkowie Zarządu:                                                                         Starosta 
 
 
 
1. Maciej Wiśniewski  .....................................                        Jarosław Wawrzyniak 
 
 
 
2. Grzegorz Brzeskot ........................................... 
 
 
 
3. Marian Mielcarek............................................ 
 
 
 
4. Rafał Jagodzik ……………………………… 

 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
 
 
do Uchwały Nr 254/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 16 czerwca 2021r.  
w sprawie opinii o propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej  
nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda na ul. Leszczyńskiej do ronda  
na ul. Śmigielskiej i zaliczenia go do kategorii drogi gminnej. 
 
 
 

Zgodnie z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych              
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianami) odcinek drogi powiatowej, o którym mowa w 
uchwale powinien być zaliczony do kategorii drogi gminnej, bowiem stanowi on uzupełnienie 
sieci dróg służącej miejscowym potrzebom. 

 
W toku ustaleń zawartych pomiędzy Zarządem Powiatu Leszczyńskiego, a Wójtem Gminy 
Święciechowa uzgodniono konieczność zmiany kategorii dróg, o których mowa w uchwale.  
 


